
75STAVĚNÍ A STAVBY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ÚNOR 2020

čtvrtek 20. 2. 2020 v 19.30
VELOTOČ / Divadlo Kalich

autor: Iva Janžurová
režie: Šimon Caban 

hrají: Iva Janžurová, Eva 
Holubová, Marian Roden, 
Sabina Remundová, 
Aleš Bílík / Přemysl Pálek
Boženka a její bratr Arnošt jsou až 
doteď idylickými sourozenci. Jejich 
rozdílné povahy tuto pospolitost  
a vzájemný respekt utužily už od 
dětství. Boženka, jako bojovný ka-
pitán, uvykla si udílet rozkazy  
a všemu nejlépe rozumět, Arnošt 
vždy stál na pozici poslušného  
a manipulovaného bratra.

Boženka před léty Arnošta oženila s 
Helgou, po pečlivém několikaletém 
výběru a dobře volené propagandy. 
Helga byla bohatá, s činžovní vilou, 
s klenoty a s drahocennými obrazy, 
ale to všechno jí spadlo do klína 
jako dědictví, takže není zocelena 
zkušenostmi rvát se o uspokojivou 
existenci. Naopak, bezstarostnost ji 
svedla ke svazku s Arnoštem, který 
rychle vyústil v stereotypně nudné 
soužití pod dennodenním velením 
Boženky. Je to ve skutečnosti 
manželská trojka. 

Ale začíná komedie a - zřejmě 
následkem nečekaných zvratů - ste-
reotyp se bude měnit! Nečekaným 
Veletočem se tahle partička octne 
pohromadě, propletená a zamotaná 
vzájemně neslučitelnými osobními 
snahami. Advokátní poradce a psy-
chiatr jsou stále na telefonu!

Délka představení: 180 minut 
(včetně přestávky) 

cena vstupenky: 
420,- / balkon 390,-


